Üçüncü nüshası Paris’te (Paris Bibl.
National, Suppl. Turcs 693 nolu kayıtlı) bulunan eserin saray kütüphanesinden nasıl çıktığına dair bir kayıt
bulunmamakta ancak Tanzimat meclisi üyelerinden Yasincizade Mehmet Ali Efendi’nin (9 Cemaziyülevvel
1277/M. 1861) Dr. Bergson’a hediye ettiği ifade edilmiştir (Güreşsever, 1979, s. 773). Eserin tıpkıbasımı ve
transkripsiyonu ilk kez 1992 yılında İlter Uzel tarafından iki cilt halinde yayınlanmıştır.